MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

EDITAL PROEXC Nº10, 15 de julho de 2024

PROGRAMA DE AÇÃO CULTURAL

FESTIVAL DE INTÉRPRETES E CANÇÕES DO IFPB - FESTIN 2024

Homenagem aos 100 anos de Zabé da Loca (in Memorian)

A Pró-Reitora de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
no uso de suas atribuições, torna público Lista de candidatos e horários de ensaio para a Finalíssima
em Monteiro do Festival de Intérpretes e Canções do IFPB (FESTIN 2024) - Homenagem aos 100 anos
de Zabé da Loca.

Nome
completo

Segmento
Geral

Categoria Campus Responsável
pelo ensaio

Dia,
horário e
local

Hadassa
Israelly
Guimarães
França

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Cabedelo
Centro

Prof: Marlon
Barros

dia 12/11,
14h00

Teatro
Jansen
Filho

Álan Yuki de
Paiva
Dantas e
Luma
Karydja
Mesquita
Câmara

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Catolé do
Rocha

Prof: Marlon
Barros

dia 12/11,
14h30

Teatro
Jansen
Filho

Jonas Abel
Gonçalves
Garcia

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Cabedelo Prof: Marlon
Barros

dia 12/11,
15h00

Teatro
Jansen
Filho

Emanuelle
Vitória
Gomes de
Almeida
Bezerra

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Campina
Grande

Prof: Marlon
Barros

dia 12/11,
15h30

Teatro
Jansen
Filho

Maria Alice
da Silva
Tavares e
Brenda
Letícia do
Nascimento
Dias

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Guarabira Prof: Marlon
Barros

dia 12/11,
16h00

Teatro
Jansen
Filho

Ana Luísa
Costa

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Picuí Prof: Marlon
Barros

dia 12/11,
16h30

Teatro
Jansen
Filho

Abraão de
Oliveira
Carvalho e
Ana Letícia
Felix
Barbosa

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Santa Rita Prof:
Ebenézer
Lourenço

dia 13/11,
8h00

Teatro
Jansen
Filho

Pedro Lopes
de Souza
Neto

Estudante do
IFPB

CANÇÃO Cajazeiras Prof:
Ebenézer
Lourenço

dia 13/11,
8h30

Teatro
Jansen
Filho

Paulo
Rafael
Batista da
Fonseca

Estudante do
IFPB

CANÇÃO João Pessoa Prof:
Ebenézer
Lourenço

dia 13/11,
09h00

Teatro
Jansen
Filho

Francival
Bezerra da
Silva

Estudante do
IFPB

CANÇÃO
AUTORAL

Cajazeiras Prof:
Ebenézer
Lourenço

dia 13/11,
09h30

Teatro
Jansen
Filho

Lucas
Emanoel
Albino Gomes
e Silva

Estudante do
IFPB

CANÇÃO
AUTORAL

Guarabira Prof:
Ebenézer
Lourenço

dia 13/11,
10h00

Teatro
Jansen
Filho

Raphael
Aurélio Barros
Pontes de
Lima

Estudante do
IFPB

CANÇÃO
AUTORAL

João Pessoa Prof:
Ebenézer
Lourenço

dia 13/11,
10h30

Teatro
Jansen
Filho

Paulo Gustavo
Neves da
Costa

Comunidade
Externa -
(ESTUDANTE
REDE
PÚBLICA DA
CIDADE DE
MONTEIRO)

MÚSICA
INSTRUMENTAL

Monteiro Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
11h00

Baraúna-
Campus
Monteiro

Emily Vitória
Leite Rocha

Comunidade
Externa -
(ESTUDANTE
REDE
PÚBLICA DA
CIDADE DE
MONTEIRO)

MÚSICA
INSTRUMENTAL

Monteiro Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
11h20

Baraúna-
Campus
Monteiro

Elias Gabriel
da Silva
Batista

Comunidade
Externa -
(ESTUDANTE
REDE
PÚBLICA DA
CIDADE DE
MONTEIRO)

MÚSICA
INSTRUMENTAL

Monteiro Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
11h40

Baraúna-
Campus
Monteiro

Estevão
Felipe dos
Santos Dias

Estudante do
IFPB

MÚSICA
INSTRUMENTAL

Cajazeiras Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
12h00

Baraúna-
Campus
Monteiro

José Henrique
Sinésio
Ramos

Estudante do
IFPB

MÚSICA
INSTRUMENTAL

Guarabira Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
12h20

Baraúna-
Campus
Monteiro

Italo Dantas
Santos

Estudante do
IFPB

MÚSICA
INSTRUMENTAL

Picuí Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
12h40

Baraúna-
Campus
Monteiro

Ícaro Santos
Lima de
Souza

Estudante do
IFPB

MÚSICA
INSTRUMENTAL

João Pessoa Prof: Givanildo
Sena

dia 13/11,
13h00

Baraúna-
Campus
Monteiro

	Documento assinado eletronicamente por: